第     号

       委 託 申 込 書

                        令和   年   月   日

一般財団法人青森県工業技術教育振興会

   理 事 長 船 﨑 健 一  殿

                                〒

住     所
                依 頼 者 氏 名              ㊞

       下記の通り（研究、調査）を委託したいので申込みます。

 記

１
委託の種別
題 目 等

２ 目 的 内 容

３
委 託 研 究
調 査 費

４ 払 込 方 法

５
器具機械資材
提供の有無

６ 希望完成期限

７
研究依頼先
研究担当者